СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 22 июня 2021 года     №  8/7

Об утверждении бланков органов

местного самоуправления

муниципального округа Северный

 В соответствии с Уставом муниципального округа Северный, в связи с

утверждением официальных символов (герба и флага) муниципального

округа Северный Совет депутатов муниципального округа Северный

решил:

1. Утвердить бланки органов местного самоуправления

муниципального округа Северный:

1.1.  Решение Совета депутатов муниципального округа Северный

(приложение 1).

1.2. Письмо депутата Совета депутатов муниципального округа

Северный (приложение 2).

1.3. Депутатский запрос Совета депутатов муниципального округа

Северный (приложение 3).

1.4. Письмо главы муниципального округа Северный (приложение 4).

1.5. Постановление главы муниципального округа Северный

(приложение 5).

1.6. Распоряжение главы муниципального округа Северный

(приложение 6).

1.7. Письмо администрации муниципального округа  Северный

(приложение 7).

1.8. Постановление администрации муниципального округа Северный

(приложение 8).

1.9.  Распоряжение администрации муниципального округа Северный

(приложение 9).

2. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов

муниципального округа Северный от 22 мая 2014 года № 9/4 «Об

утверждении бланков органов местного самоуправления муниципального

округа Северный».

2

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Северный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах

3

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

от 22 июня 2021 года № 8/7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

_________________№_________________

4

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

         от 22 июня 2021 года № 8/7

ДЕПУТАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

Улица 3-я Северная линия, д.18, Москва, 127204
Телефон:  (499) 767-89-38, (499) 767-66-18    факс: (499) 767-89-38     E-mail: sevmun@mail.ru

__________________________  № _________________

на № __________________ от _____________________

5

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

          от 22 июня 2021 года № 8/7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Улица 3-я Северная линия, д.18, Москва, 127204
Телефон:  (499) 767-89-38, (499) 767-66-18    факс: (499) 767-89-38     E-mail: sevmun@mail.ru

__________________________  № _________________

на № __________________ от _____________________

6

Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

          от 22 июня 2021 года № 8/7

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

Улица 3-я Северная линия, д.18, Москва, 127204

Телефон:  (499) 767-89-38, (499) 767-66-18    факс: (499) 767-89-38     E-mail: sevmun@mail.ru

ОКПО 42010716, ОГРН 1027700518097, ИНН\КПП 7715044182\771501001

________________ № _________________

на № ___________ от _________________

7

Приложение 5

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

          от 22 июня 2021 года № 8/7

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№___________

8

Приложение 6

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

          от 22 июня 2021 года № 8/7

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________№___________

9

Приложение 7

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

         от 22 июня 2021 года № 8/7

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

Улица 3-я Северная линия, д.18, Москва, 127204
Телефон:  (499) 767-66-18, (499) 767-89-38    факс: (499) 767-66-18     E-mail: sevmun@mail.ru
ОКПО 42010716, ОГРН 1027700518097, ИНН\КПП 7715044182\771501001

__________________________  № _________________

на № __________________ от _____________________

10

Приложение 8

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

          от 22 июня 2021 года № 8/7

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№___________

11

Приложение 9

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

          от 22 июня 2021 года № 8/7

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________№___________